
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXI/126/08

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie przystąpienia miasta Augustowa do Augustowskiej Organizacji Turystycznej oraz
wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania miasta w tej organizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U.Nr 62, poz. 689; z 2000 r. Nr 22, poz. 273;
z 2001 r. Nr 22, poz. 249; z 2006 r. Nr 170, poz. 1217; z 2006 r. Nr 249, poz. 1832) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/247/01 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie przystąpienia miasta Augustowa do Augustowskiej Organizacji
Turystycznej oraz wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania miasta w tej organizacji § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wyznaczyć przedstawicieli miasta w
osobach:

1) Tomasz Śpiczko

2) Zbigniew Huszcza

3) Wiesław Jeruć”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/51/03 Rady Miasta Augustów z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie
przystąpienia miasta Augustowa do Augustowskiej Organizacji Turystycznej oraz wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania miasta w tej organizacji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr XXI/126/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miejska

Wprowadzający: Rada Miejska

Data modyfikacji: 2008-04-23

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2008-04-23

mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXI/126/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

